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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa  Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder  

Tel/Faks 067 66 66 696   

E-mail   fred.keka@icloud.com  

Ueb-faqe www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar/ Pune 

 

3. Objekti i kontratës  “Rikonstruksion i rrjetit TU dhe kabines murore Belaj Rrushkull, F-1 N/St 

Dajc” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-22933-10-06-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

5. Fondi Limit 8,414,440 (tetemilion e katerqind e katermbedhjete mije e katerqind e dyzet) leke 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 16.12.2024  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.81 date 25.11.2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
9 419 409, 65    

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Shoqeria “Caushi M” sh.p.k  

Adresa Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Ballsh - Mallakaster 

Numri i NIPT-it   L88419801O 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit NUK KA me TVSH    Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 26.12.2024 

 


